1

4

[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.07.2025										№ 212-па

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 19.03.2013 № 44-па
«Об административной
комиссии города Пыть-Яха»
(в ред. от 19.10.2022 № 456-па,
от 13.12.2024 № 272-па)

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации города от 09.02.2017 № 35-па «Об утверждении Регламента администрации города Пыть-Яха», в целях повышения эффективности работы административной комиссии города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 19.03.2013 № 44-па «Об административной комиссии города Пыть-Яха» следующие изменения:

1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.».
2.	Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению.
3.	Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
4.	Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5.	Постановление администрации города от 13.12.2024 № 272-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.03.2013 № 44-па «Об административной комиссии города Пыть-Яха» (в ред. от 19.10.2022 № 456-па, от 12.07.2024 №134-па) - признать утратившим силу.
6.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	7.	Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха                                                                        С.Е. Елишев

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
[bookmark: _GoBack]от 21.07.2025 № 212-па

Персональный состав
административной комиссии
города Пыть-Яха
	№
п/п
	Должность
в составе комиссии
	Основной состав
	Резервный состав

	1.
	Председатель административной комиссии
города Пыть-Яха
	Первый заместитель главы города Пыть-Яха Староста Татьяна Викторовна

	2.
	Первый заместитель председателя административной комиссии
города Пыть-Яха

	Начальник управления по внутренней политике администрации города Пыть-Яха
Вандышева Наталья Олеговна

	3.
	Второй заместитель председателя административной комиссии
города Пыть-Яха

	Начальник отдела по вопросам общественной безопасности и профилактики правонарушений управления по внутренней политике администрации города Пыть-Яха
Булыгина Елена Валерьевна

	4.
	Секретарь административной комиссии города Пыть-Яха
	Николаева Елена Сергеевна

	Члены комиссии:

	5.

	Старший инспектор группы по исполнению административного законодательства Отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху Мещерякова Ольга Александровна (по согласованию)
	Инспектор группы по исполнению административного законодательства (группы по исполнению административного законодательства) Отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху
Яхина Айгуль Ниазовна (по согласованию)

	6.

	Заместитель председателя Думы города Пыть-Яха
Зайцев Сергей Николаевич
	Депутат Думы города Пыть-Яха
Дружинин Антон Юрьевич

	7.

	Начальник управления по правовым вопросам администрации города Пыть-Яха
Медведева Ольга Николаевна
	Заместитель начальника управления – начальник отдела правового обеспечения управления по правовым вопросам администрации города Пыть-Яха Русских Мария Викторовна

	8.

	Начальник управления по экономике администрации города Пыть-Яха
Маслак Сергей Васильевич
	Заместитель начальника управления по экономике администрации города Пыть-Яха Бондаренко Любовь Сергеевна

	9.

	Председатель общественной организации ветеранов отдела внутренних дел по городу Пыть-Яху Стефогло Виктор Иванович

	Председатель Пыть-Яхской городской Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» Гавриленко Людмила Владимировна

image1.jpeg